
單位：新臺幣元
中華民國 104 年 8 月份
主要業務計畫執行明細表

臺北市地方教育發展基金─臺北市大安區建安國民小學 40501447-1

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及
累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

金　　　　　　　　　　　額

實　際　數 增減 (─) ％

累計數 -0.56

 26.36本月數國民教育計畫  15,274,640

 215,316,851

 12,088,121

 216,525,796

累計數 -19.12

-7.61本月數學前教育計畫  846,552

 7,575,240

 916,266

 9,365,986

累計數 -20.29

-21.51本月數一般行政管理計畫  1,086,245

 12,635,461

 1,383,976

 15,851,637

累計數 -17.75

 0.00本月數建築及設備計畫  246,600

 3,053,530

 0

 3,712,469

累計數

本月數
合　　　　計

 17,454,037

 238,581,082

 14,388,363

 245,455,888

 21.31

-2.80


